[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2022 года

                                      № 481
Об итогах ежегодного районного смотра-конкурса по итогам работы

 органов местного самоуправления сельских поселений на звание
«Лучшее сельское поселение Белоярского  района»
          В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 12 апреля  2011 года № 495 «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»,  на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов  районного смотра-конкурса по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района»
от 16 мая 2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Признать победителями ежегодного районного смотра-конкурса по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» за 2021 год:

· муниципальное образование сельское поселение Казым - 1-е место с вручением диплома I степени Назыровой А.Х., главе сельского поселения Казым;

· муниципальное образование сельское поселение Полноват 2-е место с вручением диплома II степени Макеевой Л.А., главе сельского поселения Полноват;
· муниципальное образование сельское поселение Сосновка - 3-е место с вручением диплома III степени Царегородцевой М.В., главе сельского поселения Сосновка.
2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района (Плохих И.А..) предоставить иные межбюджетные трансферты из бюджета Белоярского района:

· бюджету сельского поселения Казым – 1,0 млн. рублей;

· бюджету сельского поселения Полноват – 800,0 тыс. рублей;
· бюджету сельского поселения Сосновка – 650,0 тыс. рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков